
www.kajin.cz
Strana 3/3

K02

K03

K04

K05

K06

K07

K08

K09

K10

K11

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

35,- Kč

Pluh pro kinematiku spřáhla, pro oblouky od poloměru 358mm
bez zásuvky
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami, které je nutné odstranit.
Cena za 1ks

Pluh pro kinematiku spřáhla, pro oblouky od poloměru přibližně 600mm
bez zásuvky, provedení bez děr
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami, které je nutné odstranit.
Cena za 1ks

Pluh pro kinematiku spřáhla, pro oblouky od poloměru přibližně 600mm
se zásuvkou umístěnou vlevo, provedení bez děr
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami, které je nutné odstranit.
Cena za 1ks

Pluh pro kinematiku spřáhla, pro oblouky od poloměru přibližně 600mm
bez zásuvky, provedení s dírami
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami, které je nutné odstranit.
Cena za 1ks

Pluh pro kinematiku spřáhla, pro oblouky od poloměru přibližně 600mm
se zásuvkou umístěnou vlevo, provedení s dírami
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami, které je nutné odstranit.
Cena za 1ks

Pluh pro kinematiku spřáhla, pro oblouky od poloměru 358mm
se zásuvkou umístěnou vlevo
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami, které je nutné odstranit.
Cena za 1ks

Pluh bez otvoru pro kinematiku
Provedení bez děr
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami, které je nutné odstranit.
Cena za 1ks

Pluh bez otvoru pro kinematiku
Provedení bez děr, se zásuvkou umístěnou vlevo
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami, které je nutné odstranit.
Cena za 1ks

Pluh bez otvoru pro kinematiku
Provedení se čtyřmi dírami
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami, které je nutné odstranit.
Cena za 1ks

Pluh bez otvoru pro kinematiku
Provedení se čtyřmi dírami, se zásuvkou umístěnou vlevo
3D tisk, díl je dodáván s vytisknutými podpěrami, které je nutné odstranit.
Cena za 1ks

Obj. kód Popis Cena v Kč

12.1.2025

Doplňky pro lokomotivy řady 742 MTB (H0)



Doplňky pro parní lokomotivy (H0)
Obj. kód Popis Cena v Kč

www.kajin.cz

P01

P02

P03

P04

P05

P06

P07

P08

Takto označené díly jsou vytištěny z resinu, který dokáže odolat nechtěnému ohnutí dílu,
až by okamžitě prasknul. Bližší popis na www.kajin.cz

Dynamo s držákem 
Cena za 1ks

Dynamo bez držáku
Cena za 1ks

Leptaná očka, plech 0,3mm
Cena za 15ks

Brzdový válec
Cena za 1ks

Protizávaží 1ks

Náhon rychloměru 1ks

Odkalovač 1ks

Píšťala a dva pojišťovací ventily

40,- Kč

40,- Kč

30,- Kč

40,- Kč

60,- Kč

30,- Kč

40,- Kč

20,- Kč

Strana 1/2

/ Pokračování na následující straně /

12.1.2025



Doplňky pro parní lokomotivy (H0)
Obj. kód Popis Cena v Kč

www.kajin.cz

P09

P10

P11

P12

P13

P14

P15

Servomotor
Cena za 1ks

Vzduchová jímka
Cena za 1ks

Kompresor
Cena za 1ks

Kompresor s držákem
Cena za 1ks

Reflektor - je uzpůsoben na protažení vodičů
od LED pro jeho osvětlení, viz foto
Cena za 1ks

Lampy, jsou uzpůsobeny na protažení vodičů
od LED pro jejich osvětlení, viz foto
Cena za 4ks

Lampy, jsou uzpůsobeny na protažení vodičů
od LED pro jejich osvětlení, viz foto
Cena za 4ks

60,- Kč

60,- Kč

70,- Kč

90,- Kč

30,- Kč

60,- Kč

60,- Kč

Strana 2/2
12.1.2025


